
 
 

Znak postępowania: DS-Z-271-4/19 

 

 

Ogłoszenie nr 540238711-N-2019 z dnia 06-11-2019 r.  

Kraków: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  

Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 608103-N-2019  

Data: 10/10/2019  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Teatr Ludowy, Krajowy numer identyfikacyjny 00027878700000, ul. os. Teatralne  34, 31-

948  Kraków, woj. małopolskie, państwo Polska, tel. 12 6802100, 6802106, e-mail teatr@ludowy.pl, 

faks 126 802 155.  

Adres strony internetowej (url): www.ludowy.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: II  

Punkt: 8)  

W ogłoszeniu jest: Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została 

zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system zakupów: 

miesiącach: lub dniach: lub data rozpoczęcia: lub zakończenia: 2021-10-31  

W ogłoszeniu powinno być: Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który 

została zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system 

zakupów: miesiącach: lub dniach: lub data rozpoczęcia: lub zakończenia: 2022-06-15  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: IV  

Punkt: 6.2)  

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu: Data: 2019-11-14, godzina: 12:00,  

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu: Data: 2019-12-02, godzina: 12:00,  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: IV  

Punkt: 6.6)  

W ogłoszeniu jest: Informacje dodatkowe: 3. Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 14.11.2019 r. 

o godz. 12:30 w siedzibie Teatru Ludowego w Sali Prób, poziom -1, os. Teatralne 34, 31-948 

Kraków.  

W ogłoszeniu powinno być: Informacje dodatkowe: 3. Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 

02.12.2019 r. o godz. 12:30 w siedzibie Teatru Ludowego w Sali Prób, poziom -1, os. Teatralne 34, 

31-948 Kraków.  
 


